	
[image: image1.wmf] 


	[image: image2.png]



	UISP LEGA CALCIO

COMITATO TERRITORIALE DI CAGLIARI
	[image: image3.jpg]






1. RISULTATI GARE DELLA 1° GIORNATA DELLA 1° FASE DEL 15/16/17-12-2003
Si trascrivono i risultati ufficiali delle gare lunedì 15, martedì 16 e mercoledì 17 Dicembre 2003:

	Gruppo A:

	[image: image4.png]


 UISP Mandas (Eccellenza)
	S.C. Sarrabus Villaputzu (Eccellenza)
	1 - 1
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 Imeco Senorbì (Serie B)
	Riposa


	Gruppo B:
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 S.S. Amatori Furtei (Eccellenza)
	S.S. Mangiabevi Samassi (Serie B)
	1 - 3
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 Amatori Nino Disario Villacidro (Eccellenza)
	Riposa


	Gruppo C:
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 A.C. Red Devil’s Sinnai (Serie B)
	F.C. Villasor (Eccellenza)
	2 - 3
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 S.S. Real Putzu Decimoputzu (Eccellenza)
	Riposa


	Gruppo D:
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 S.S. Villaspeciosa (Eccellenza)
	Atletico Uta (Eccellenza)
	0 - 1
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 Roman Caffè Sestu (Serie B)
	Riposa


	Gruppo E:

	[image: image12.png]


 G.S. Santos Assemini (Eccellenza)
	Pol. Rinascita Sestu (Eccellenza)
	2 - 3
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 S.C. Blue Dream Sinnai (Serie B)
	Riposa


1.1  RISULTATI IN SOSPESO
Nessuno.

1.2  RISULTATI GARE DI RECUPERO
 Nessuno.

2. GIUSTIZIA SPORTIVA
Il Giudice Sportivo, in base alle risultanze degli atti ufficiali, nella seduta del 17-12-2003 delibera come segue:

2.1  PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
2.1.1  A carico di Tesserati Giocatori:

* Espulsi dal campo:    [image: image14.png]
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Nessuno.

* Non espulsi dal campo:     [image: image17.png]




Nessuno.

* Ammoniti:   [image: image18.png]



Farci Roberto (A.C. Red Devil’s Sinnai), Pingiori Matteo, Mura Giancarlo (UISP Mandas), Cau Enrico (S.S. Amatori Furtei), Zanda Aldo (Pol. Rinascita Sestu).

2.1.2  Tesserati Giocatori diffidati:   [image: image19.png]



I giocatori che saranno squalificati per una [1] giornata alla prossima ammonizione ricevuta sono i seguenti:

Nessuno.

2.1.3  A carico di Dirigenti, Allenatori, Tesserati:   [image: image20.png]



Nessuno.
2.1.4  A carico di Società:   [image: image21.png]



Nessuno.
2.1.5  Reclami:

Nessuno.

2.1.6  Errata Corrige:
Nessuno.

3. CLASSIFICA PUNTI GENERALE
Le Classifiche Punti Ufficiali alla 1° giornata del 1° fase di Coppa Italia è la seguente:

	GIRONE A

	SQUADRA
	PUNTI
	 G 
	 V 
	 N 
	 P 
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	MI 
	CD 

	[image: image22.png]


 S.C. Sarrabus Villaputzu (Eccellenza)
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	01,00
	0
	0,0
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 UISP Mandas  (Eccellenza)
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	01,00
	-1
	2,0
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 Imeco Senorbì (Serie B)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	00,00
	0
	0,0


	GIRONE B

	SQUADRA
	PUNTI
	 G 
	 V 
	 N 
	 P 
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	MI 
	CD 
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 S.S. Mangiabevi Samassi (Serie B)
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	2
	03,00
	1
	0,0
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 S.S. Amatori Furtei (Eccellenza)
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	-2
	00,33
	-2
	1,0
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 Amatori Nino Disario Villacidro (Eccellenza)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	00,00
	0
	0,0


	GIRONE C

	SQUADRA
	PUNTI
	 G 
	 V 
	 N 
	 P 
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	MI 
	CD 

	[image: image28.png]


 F.C. Villasor (Eccellenza)
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	01,50
	1
	0,0
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 A.C. Red Devil’s Sinnai (Serie B)
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	00,67
	-2
	1,0

	[image: image30.png]


 S.S. Real Putzu Decimoputzu (Eccellenza)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	00,00
	0
	0,0


	GIRONE D

	SQUADRA
	PUNTI
	 G 
	 V 
	 N 
	 P 
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	MI 
	CD 
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 Atletico Uta (Eccellenza)
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	-1
	01,00
	1
	0,0

	[image: image32.png]


 Roman Caffè Sestu (Serie B)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	00,00
	0
	0,0
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 S.S. Villaspeciosa (Eccellenza)
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	00,00
	-2
	0,0


	GIRONE E

	SQUADRA
	PUNTI
	 G 
	 V 
	 N 
	 P 
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	MI 
	CD 
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 Pol. Rinascita Sestu (Eccellenza)
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	01,50
	1
	1,0
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 G.S. Santos Assemini (Eccellenza)
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	00,67
	-2
	0,0
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 S.C. Blue Dream Sinnai (Serie B)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	00,00
	0
	0,0


Legenda: G = Giocate, V = Vinte, N = Pareggiate, P = Perse, GF = Gol Fatti, GS = Gol Subiti, DR = Differenza Reti, QR = Quoziente Reti

MI = Media inglese, CD = Punti Coppa Disciplina.

3.1   PUNTI DI PENALIZZAZIONE
Nessuno.
Altre classifiche e statistiche varie sono disponibili in internet a partire dalla pagina legacalcio.htm del sito ufficiale www.uispcagliari.it.

4. PROSSIMO TURNO: GARE DELLA 2° GIORNATA DELLA 1° FASE DEL 05/06/07-01-2004
Il programma ufficiale delle gare relative al prossimo turno di Coppa Italia è il seguente:

	Gruppo A:
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 S.C. Sarrabus Villaputzu (Eccellenza)
	Imeco Senorbì (Serie B)
	lun. ore 20.00

	[image: image38.png]


 UISP Mandas (Eccellenza)
	Riposa


	Gruppo B:
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 Amatori Nino Disario Villacidro (Eccellenza)
	S.S. Amatori Furtei (Eccellenza)
	mar. ore 19.45
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 S.S. Mangiabevi Samassi (Serie B)
	Riposa


	Gruppo C:
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 S.S. Real Putzu Decimoputzu (Eccellenza)
	A.C. Red Devil’s Sinnai (Serie B)
	mer. ore 20.00
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 F.C. Villasor (Eccellenza)
	Riposa


	Gruppo D:
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 Roman Caffè Sestu (Serie B)
	S.S. Villaspeciosa (Eccellenza)
	mer. ore 20.15
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 Atletico Uta (Eccellenza)
	Riposa


	Gruppo E:
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 S.C. Blue Dream Sinnai (Serie B)
	G.S. Santos Assemini (Eccellenza)
	lun. ore 20.30
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 Pol. Rinascita Sestu (Eccellenza)
	Riposa


4.1  GARE DI RECUPERO:
 Nessuna.
4.2  VARIAZIONI DI ORARIO, DI CAMPO, DI GIORNO: 

Nessuna.

5. COMUNICAZIONI VARIE
Si ricorda a tutte le Società che le comunicazioni si intendono note dal giorno di affissione del Comunicato Ufficiale all’albo del Comitato UISP Territoriale di Cagliari. 

Nell’intento di venire incontro alle esigenze delle Società è attivo il sito internet: www.uispcagliari.it dove sono consultabili anche tutti gli altri Comunicati Ufficiali della stagione in corso, ed in archivio anche quelli della scorsa stagione.

Per migliorare tale servizio le Società mancanti sono invitate a fornire al Comitato un indirizzo di posta elettronica presso cui inoltrare i Comunicati lo stesso giorno della pubblicazione.

Le decisioni del Comitato Territoriale e del Giudice Sportivo sono valide dalla data di pubblicazione del Comunicato Ufficiale indicata in calce allo stesso. A tutti gli effetti, sia per il testo che per la decorrenza dei termini, ha valore la copia del Comunicato Ufficiale affissa all’Albo del Comitato Territoriale di Cagliari in Viale Trieste 69, piano 5°, a Cagliari.

** Sono aperte le iscrizioni al Campionato Territoriale di Calcio a 5 Maschile, per informazioni e dettagli sul campionato rivolgersi a Luca Fadda (e-mail lucfad@tiscali.it, cell. 348 - 3213532). La prima classificata accederà di diritto alle finali Regionali che si svolgeranno dal 30 Aprile a 2 Maggio 2004, sede ancora da definirsi.

*** Sono aperte le iscrizioni al prossimo Corso Arbitri, possono partecipare al corso persone di ambo i sessi. Per maggiori  informazioni  contattaci  via e-mail all'indirizzo legacalcio@uiscagliari.it, telefonicamente allo 070-659.754 o vieni direttamente a trovarci in viale Trieste n° 69 a Cagliari dal lunedì al venerdì dopo le ore 17. La qualifica ed il ricambio generazionale della classe arbitrale dipende anche da te, offrire persone più qualificate significa arricchire il vostro entusiasmo.
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     PUBBLICATO ED AFFISSO IN SEDE A CAGLIARI IL 18-12-2003
IL GIUDICE SPORTIVO UNICO
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